’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Bare
Clt 'Nom
1 |RICHE Natacha

U15 Femme Bare
Clt 'Nom
1 |SERFATY Gwendoline

U15 Homme Bare

Clt 'Nom
1 |POGET Kenzo

U18 Femme Bare
Clt 'Nom
1 |RINGUEDE Emeline

2 |RANGEL-HERNADEZ
Maiwen

U18 Homme Bare
Clt |Nom
1 |CHARTRAIN llan
2 |PEREIRA Kilian

TROPHEE MEDOCAIN NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024

Clt 'Nom

1 |RANGEL-HERNANDEZ |ST LAURENT MEDOC

Amandine

Senior 2 Femme Bare Bow 2024

Clt |Nom
1 |BERCHE Cecile
MARCHAIS Claudie
LACOTE Florence

Jeudi 25 Avril 2024

Bow 2024
Club Licence Cat
BLANQUEFORT 0002055J | U13FCL
Bow 2024
Club Licence Cat
BLANQUEFORT 0990124X | U15FCL
Bow 2024
Club Licence Cat
CASTELNAU DE 0007745V | U15HCL
MEDOC
Bow 2024
Club Licence Cat
CASTELNAU DE 0026072P | U18FCL
MEDOC
ST LAURENT MEDOC 0048433V | U18FCL
Bow 2024
Club Licence Cat
ARSAC 0980155L | U18HCL
ST LAURENT MEDOC 0048418D | U18HCL
Club Licence Cat
1016978G | S1FCL
Club Licence Cat
MERIGNAC 0050506Y S2FCL
BLANQUEFORT 0929150W | S2FCL
LEOGNAN 0009899K | S2FCL

P1
360

P1
430

P1
415

P1
420

295

P1
645
535

P1
145

P1
520
400
225

MEDQOC - le 21/04 /2024

P2 Total | 20-15 @ 20-10
360 2 1

Nbre d'archers : 1

P2 Total | 20-15 @ 20-10
430 1 4

Nbre d'archers : 1

P2 Total | 20-15 @ 20-10
415 2 3

Nbre d'archers : 1

P2 Total | 20-15
420 1

20-10

295

Nbre d'archers : 2

P2 Total | 20-15 | 20-10
645 9 3
535

Nbre d'archers : 2

P2 Total
145

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

P2 Total | 20-15 & 20-10
520 2 5
400
225

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TROPHEE MEDOCAIN NATURE

Senior 2 Homme Bare Bow 2024

Clt [Nom Club Licence
1 |LEGRAND Patrice AUROS 08331517
2 |BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E
3 |HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C
4 | CLION Gregory BLANQUEFORT 0017681U
5 |SERFATY Nicolas BLANQUEFORT 0017950L
6 |FALAGAN Benjamin ST LAURENT MEDOC 0048430S
Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence
1 |NARBAIS-JAUREGUY LA LANDE DE 0446551G
Martine FRONSAC
Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence
1 |TAINE Benoit ARSAC 0923096R
2 |LEGAY Marc BLANQUEFORT 0711890V
3 |VATRE Pierre LA LANDE DE 0922190F
FRONSAC

U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |MENARD Geoffrey CASTELNAU DE 0060472F
MEDOC
2 | POGET Jonathan CASTELNAU DE 0010996C
MEDOC

- Tir Nature (21 CIBLES]) - SAINT LAURENT DE
MEDQC - le 21,/04 /2024

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2024

Clt
3 |RIBETTE Isabelle

Club
BLANQUEFORT

Licence
0048330H

Nom

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt |Nom Club Licence
1 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J
1 |RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T

Jeudi 25 Avril 2024

Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
S2HCL 620 620 3 6
S2HCL 515 515 6 1
S2HCL 510 510 1 1
S2HCL 325 325 1 2
S2HCL 260 260 1
S2HCL 225 225

Nbre d'archers : 6

Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10

S3FCL 470 470
Nbre d'archers : 1

Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
S3HCL 550 550 4
S3HCL 500 500 1 4
S3HCL 385 385 1

Nbre d'archers : 3

Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
S1HCO 460 460 2 1
S1HCO 425 425

Nbre d'archers : 2

Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

S2FCO 345 345 1 1
Nbre d'archers : 1

Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
S3HCO 600 600
S2HCO 560 560 3 2

Page 2/11



w

Classement Officiel

-

TROPHEE MEDOCAIN NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
2 |CHARTRAIN Guillaume |ARSAC 0043008Y
2 |MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |JANCZEWSKI Celine SAINTE BAZEILLE 0456705U

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024

Clt [Nom Club Licence
DUCOS Simon SAINTE BAZEILLE 0746100D

2 |PRECHACQ Hugo ST LAURENT MEDOC 0854436K

3 |CORNE Mathieu BLANQUEFORT 0790259C

Senior 2 Femme Arc Droit 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |BAUMERT Morgane LAURENS 0898238W
GALEY Audrey SAINTE BAZEILLE 0912607P
3 | SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W

Senior 2 Homme Arc Droit 2024

Clt Nom Club Licence
1 |LEBLANC Gildas RIBERAC 0058382J
CAULIE Patrice AUROS 0008728M

3 |MORA Lionel BISCARROSSE 0469668J

Senior 3 Femme Arc Droit 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |BERT-LATRILLE Corine |BLANQUEFORT 0997405L

Senior 3 Homme Arc Droit 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |MORA Jean Louis DAX 04328592
FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W
BEAUCHARD-JACOB SAINTE BAZEILLE 0002310L
Patrick

Jeudi 25 Avril 2024

Cat
S2HCO
S3HCO

Cat
S1FAD

Cat
S1HAD
S1HAD
S1HAD

Cat
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD

P1
470
430

P1
395

P1
480
340
310

P1
410
295
270

P1
410
365
220

P1
295

P1
510
470
405

MEDQOC - le 21/04 /2024

P2 Total | 20-15 @ 20-10
470
430 2 3

Nbre d'archers : 4

P2 Total | 20-15 & 20-10
395 1 1

Nbre d'archers : 1

P2 Total | 20-15 & 20-10
480 2
340
310

Nbre d'archers : 3

P2 Total | 20-15 | 20-10

410 3
295
270 1 1

Nbre d'archers : 3

P2 Total | 20-15 @ 20-10

410 4 1
365 1
220

Nbre d'archers : 3

P2 Total | 20-15 | 20-10

295 1 2

Nbre d'archers : 1

P2 Total | 20-15 @ 20-10

510 3 1
470 1 2
405 2 1
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Classement Officiel

-

TROPHEE MEDOCAIN NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE
MEDQC - le 21,/04 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
4 |LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 08917097

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X
2 |DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |DA COSTALIMA ARSAC 0018454J
Marilyne

Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |ROY Sebastien AUROS 0416597Y

Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |BONNET Alain ARSAC 0435332M

CHEVALIER Philippe PERIGUEUX 0684833J
3 |POIREE Claude ARSAC 0788001Y

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V
2 |LOISSAU Ryan CASTELNAU DE 0817712T

MEDOC
3 [GUILLOT Alexy LEOGNAN 0034259N

Jeudi 25 Avril 2024

Cat
S3HAD

Cat
S1HTL
S1HTL

Cat
S2FTL

Cat
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S1FAC

Cat
S1HAC
S1HAC

S1HAC

P1
400

P1
690
685

P1
605

P1
605

P1
670
620
555

P1
525

P1
465
430

385

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Total 20-15 = 20-10
400 1

Nbre d'archers : 4

Total 20-15 = 20-10
690 14
685

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 & 20-10
605

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
605 6 2

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10

670 9 3
620
555 4 3

Nbre d'archers : 3

Total 20-15 = 20-10

525 3

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10

465 5 2
430 1 1
385

Page 4/11



w

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)

Clt [Nom
4 |DUCOURNEAU
Benjamin

Club
ST LAURENT MEDOC

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom

1 |DESMOULINS Caroline

2 |DUBOIS ValErie

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Clt |Nom
1 |GRUAU Jonathan
COLIN Regis

3 |LUCAS Jerome

GALEY Stephane
SEGUY Eric

LACROTTE Christophe

CHARTRAIN Guillaume

8 |TOUYA Lionel

Club
BIARRITZ
ST LAURENT MEDOC

Club
ARSAC
BIARRITZ

LA LANDE DE
FRONSAC

SAINTE BAZEILLE
BLANQUEFORT

CASTELNAU DE
MEDOC

ARSAC
BIARRITZ

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom
1 |GOUFFE Sylvie

RODES Veronique

3 |BEAUCHARD-JACOB
Anne-Marie

4 |BEAUJARDIN Jeanine
VATRE RenEe

Club

ADAP ST JEAN LE
BLANC

SAINTE BAZEILLE
SAINTE BAZEILLE

DAMAZAN

LA LANDE DE
FRONSAC

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024

Clt |Nom
1 |BORDE Patrick

Jeudi 25 Avril 2024

Club
ARSAC

Licence
1016090C

Licence
0052348A
1000113P

Licence
0046373F
0952391H
0959124B

0323637E
0713228Y
0276241M

0043008Y
0001576N

Licence
0364360U

0301722J
0015513M

0704378D
0897052G

Licence
0460711Y

Cat
S1HAC

Cat
S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

S3FAC
S3FAC

S3FAC
S3FAC

Cat
S3HAC

P1
325

P1
345
330

P1
520
490
480

470
465
460

430
305

P1
415

340
305

230
180

P1
445

TROPHEE MEDOCAIN NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE

MEDQOC - le 21/04 /2024

P2 Total | 20-15 @ 20-10
325 1

Nbre d'archers : 4

P2 Total 20-15
345 1
330

Nbre d'archers : 2

20-10

P2 Total | 20-15 @ 20-10

520 1 4
490 1 2
480

470 1

465

460 2 3
430 1

305 1

Nbre d'archers : 8

P2 Total
415

20-15 | 20-10

340 1
305 2

230
180

Nbre d'archers : 5

P2 Total | 20-15 @ 20-10
445 1 1
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3y Classement Officiel

TROPHEE MEDOCAIN NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE

FFTa MEDQOC - le 21,/04 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
2 |GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE 0316777Y | S3HAC 425 425
BLANC
3 [SIMON Pascal BIARRITZ 0985817R | S3HAC 400 400
4 |LAMARQUE Francis LEOGNAN 04534217 | S3HAC 370 370 1
5 |BEAUJARDIN Robert DAMAZAN 0704376B | S3HAC 315 315
6 |MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E | S3HAC 315 315

Nbre d'archers : 6
Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 |RICHE Natacha BLANQUEFORT 0002055J | U13FCL 385 385 3

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X | U15FCL 355 355 1 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |POGET Kenzo CASTELNAU DE 0007745U | U15HCL 450 450
MEDOC

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE 0026072P | U18FCL 485 485
MEDOC
Tir 2 | RANGEL-HERNADEZ ST LAURENT MEDOC 0048433V | U18FCL 280 280
Maiwen

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 | CHARTRAIN llan ARSAC 0980155L | U18HCL 630 630
Tir 2 | PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D | U18HCL 525 525

Nbre d'archers : 2

Jeudi 25 Avril 2024 Page 6/11



3y Classement Officiel

TROPHEE MEDOCAIN NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE

FFTa MEDQOC - le 21,/04 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |RANGEL-HERNANDEZ |ST LAURENT MEDOC 1016978G | S1FCL 210 210
Amandine

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y | S2FCL 460 460
Tir 2 | MARCHAIS Claudie BLANQUEFORT 0929150W | S2FCL 415 415
Tir 2 |LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K | S2FCL 235 235

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 |LEGRAND Patrice AUROS 08331517 | S2HCL 655 655 8 1
Tir 2 | BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E | S2HCL 620 620 3 4
Tir 2 |HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C | S2HCL 450 450 1 1
Tir 2 |CLION Gregory BLANQUEFORT 0017681U | S2HCL 330 330
Tir 2 |SERFATY Nicolas BLANQUEFORT 0017950L | S2HCL 235 235 2

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 INARBAIS-JAUREGUY LA LANDE DE 0446551G | S3FCL 525 525
Martine FRONSAC

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LEGAY Marc BLANQUEFORT 0711890U | S3HCL 595 595
Tir 2 | TAINE Benoit ARSAC 0923096R | S3HCL 550 550 1 3

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |POGET Jonathan CASTELNAU DE 0010996C | S1HCO 495 495

MEDOC
Tir 2  MENARD Geoffrey CASTELNAU DE 0060472F | S1IHCO 425 425

MEDOC

Nbre d'archers : 2

Jeudi 25 Avril 2024 Page 7/11



3y Classement Officiel

TROPHEE MEDOCAIN NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE

FFTa MEDQOC - le 21,/04 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H | S2FCO 290 290 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T | S2HCO 605 605
Tir 2 | DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J | S3HCO 590 590

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 | JANCZEWSKI Celine SAINTE BAZEILLE 0456705U | S1FAD 495 495

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |PRECHACQ Hugo ST LAURENT MEDOC 0854436K | S1HAD 375 375
Tir 2 | CORNE Mathieu BLANQUEFORT 0790259C | S1HAD 345 345 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Droit 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 |GALEY Audrey SAINTE BAZEILLE 0912607P | S2FAD 390 390
Tir 2 |SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W | S2FAD 255 255

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LEBLANC Gildas RIBERAC 00583823 | S2HAD 400 400

Tir 2 | CAULIE Patrice AUROS 0008728M | S2HAD 330 330 1
Tir 2 |MORA Lionel BISCARROSSE 0469668J | S2HAD 310 310 1

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Droit 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 |BERT-LATRILLE Corine |BLANQUEFORT 0997405L | S3FAD 345 345 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10

Jeudi 25 Avril 2024 Page 8/11
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Classement Officiel

<
FFTa

TROPHEE MEDOCAIN NATURE

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 | MORA Jean Louis DAX 043285972
Tir 2 |BEAUCHARD-JACOB SAINTE BAZEILLE 0002310L

Patrick
Tir 2 |FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W
U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X
Tir 2 |DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024

- Tir Nature (21 CIBLES]) - SAINT LAURENT DE

MEDQOC - le 21/04 /2024

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |DA COSTA LIMA ARSAC 0018454J
Marilyne

Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |ROY Sebastien AUROS 0416597Y
Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |CHEVALIER Philippe PERIGUEUX 0684833J
Tir 2 | BONNET Alain ARSAC 0435332M
Tir 2 | POIREE Claude ARSAC 0788001Y

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024

Tir 'Nom
Tir 2 |WACZECKA Jayne

Club
MONTGISCARD

Licence
0957306A

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024

Tir |Nom
Tir 2 |LOISSAU Ryan

Tir 2 | DAYRE Adrien

Jeudi 25 Avril 2024

Club Licence
CASTELNAU DE 0817712T
MEDOC

BLANQUEFORT 0911278V

Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
S3HAD 540 540 2 3
S3HAD 490 490 1 3
S3HAD 475 475

Nbre d'archers : 3

Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
S1HTL 710 710 16
S1HTL 700 700

Nbre d'archers : 2

Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10

S2FTL 605 605
Nbre d'archers : 1

Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10

S2HTL 625 625 4 3
Nbre d'archers : 1

Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
S3HTL 655 655
S3HTL 610 610
S3HTL 580 580 2 4

Nbre d'archers : 3

Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

S1FAC 510 510 1
Nbre d'archers : 1

Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
S1HAC 470 470 1 3
S1HAC 350 350 1 1
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Classement Officiel

-

TROPHEE MEDOCAIN NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)

Tir |[Nom
Tir 2 |GUILLOT Alexy

Tir 2 | DUCOURNEAU
Benjamin

Club
LEOGNAN
ST LAURENT MEDOC

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Tir |Nom
Tir 2 | DUBOIS ValErie

Tir 2 | DESMOULINS Caroline

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Tir |Nom
Tir 2 |SEGUY Eric
Tir 2 |LACROTTE Christophe

Tir 2 | GALEY Stephane
Tir 2 |LUCAS Jerome

Tir 2 |COLIN Regis
Tir 2 | TOUYA Lionel

Club
ST LAURENT MEDOC
BIARRITZ

Club
BLANQUEFORT

CASTELNAU DE
MEDOC

SAINTE BAZEILLE

LA LANDE DE
FRONSAC

BIARRITZ
BIARRITZ

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024

Tir |[Nom
Tir 2 |GOUFFE Sylvie

Tir 2 |RODES Veronique

Tir 2 | BEAUCHARD-JACOB
Anne-Marie

Tir 2 |BEAUJARDIN Jeanine

Club

ADAP ST JEAN LE
BLANC

SAINTE BAZEILLE
SAINTE BAZEILLE

DAMAZAN

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024

Tir 'Nom
Tir 2 | GOUFFE Paul

Tir 2 | SIMON Pascal
Tir 2 |LAMARQUE Francis
Tir 2 | MARCHAIS Pascal

Jeudi 25 Avril 2024

Club

ADAP ST JEAN LE
BLANC

BIARRITZ
LEOGNAN
BLANQUEFORT

Licence
0034259N
1016090C

Licence
1000113P
0052348A

Licence
0713228Y
0276241M

0323637E
0959124B

0952391H
0001576N

Licence
0364360U

03017223
0015513M

0704378D

Licence
0316777Y

0985817R
04534217
0935138E

Cat
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

S3FAC
S3FAC

S3FAC

Cat
S3HAC

S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
325
195

P1
315
310

P1
545
515

490
480

430
310

P1
440

405
360

225

P1
495

355
305
265

MEDQOC - le 21/04 /2024

P2 Total
325
195

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 4

P2 Total
315
310 1

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

P2 Total | 20-15 @ 20-10
545 2 4
515 2 2
490
480 2 2
430 1 3
310 1

Nbre d'archers : 6

P2 Total = 20-15 @ 20-10
440
405
360 1 3
225

Nbre d'archers : 4

P2 Total | 20-15 @ 20-10
495
355 2
305
265
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3y Classement Officiel

TROPHEE MEDOCAIN NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT LAURENT DE

FFTa MEDQOC - le 21,/04 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |BEAUJARDIN Robert DAMAZAN 0704376B | S3HAC 80 80

Nbre d'archers : 5
Nombre total d'archers : 76

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1033071 COCARDE ARCHERS DE BACCHUS 0624049P PLAYE ALINE

Liste des arbitres :
0002057L SACQUARD NICOLAS
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